Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2021
PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS

         A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições,
amparado em excepcional interesse público com fulcro no Inciso IX do Art. 37 da
Constituição Federal, e ainda com a observância das normas da Lei Federal
11.788/2008, dos Art.3 § 1 e Art. 18 da Lei Complementar Municipal 019/2011 e
no Art. 21 da Lei Complementar Municipal 18/2011, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo I, II, III e IV deste Edital a

comparecer conforme local, data e horário indicados no Anexo, para

ENTREVISTA prevista no Edital 003/2021 - Estagiários, conforme itens

4.1 e 4.3.

2. O não comparecimento em local e hora determinados no Anexo I, deste

Edital, fará com que o candidato (a) seja eliminado do certame.

Almirante Tamandaré, 24 de setembro de 2021.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL

Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

ANEXO I

CONVOCAR PARA ENTREVISTA DE ESTÁGIO

Curso MÉDIO/TÉCNICO FORMAÇÃO DE DOCENTES (Secretaria Municipal de

Educação e Cultura) - Vaga nº 10001309112

Data: 28 DE SETEMBRO DE 2021

Local: Centro Administrativo Vereador Dirceu Pavoni (Auditório Vereador Alido

Lindner), localizado na Rua Maurício Rosemann, nº 15, Cachoeira – Almirante

Tamandaré–PR

Horário: 08h30

ESTUDANTE CÓDIGO CIEE

ALINE RAISSA DE ANDRADE 9932044098

ALINE THAMARA NASCIMENTO SOUZA 9930886773

ANA ELOIZA ORTIZ DOS SANTOS 9932222063

ANNA JULIA CHEVÔNICA 9932264872

ARIANE FÉLIX DE ALMEIDA 9932261932

Horário: 09h00

ESTUDANTE CÓDIGO CIEE

BRENDA DOS SANTOS RAMOS 9931842163

BRUNA KAWANY FARIA KAVA 9932271655

CAMILLLY VICTÓRIA OLIVEIRA TABORDA 9932061838

CELINE EDUARDA DOS SANTOS LOURENÇO 9932239371

ELIANA PORCINO DOS SANTOS SILVA 9932066086

Horário: 09h30

ESTUDANTE CÓDIGO CIEE

EMELY DOS SANTOS MARIANO 9932270704

EVELLYN KAOANE MACHADO MATIAS LAPOLA 9932238554

INDIAMARA VITORIA COSTA 9932278165

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

3

JAQUELINE FERNANDA MARTINS 9931836006

JOÃO MATHEUS SILVA VAZ 9932277187

Horário: 10h00

ESTUDANTE CÓDIGO CIEE

JOSELI DE FRANCA SOUZA 9932271164

JUCIANE APARECIDA DO NASCIMENTO SCHULTZ 9931914172

JULIA GABRIELLY DE OLIVEIRA CARDOSO 9932064509

KAREN BUENO DOS SANTOS 9932064577

KAROLINY DOS SANTOS KESTERING NUNES 9932064518

Horário: 10h30

ESTUDANTE CÓDIGO CIEE

KAVLYN CRISTINA ROSA CORDEIRO 9931951287

KETHLEN CAROLINE GOMES 9932277403

LAIS KELY VAZ DE LIMA 9932138866

LAURA RENATA DE OLIVEIRA NOVAK 9932246213

LUANA GABRIELI ALVES DE PAULA 9931823699

Horário: 11h00

ESTUDANTE CÓDIGO CIEE

LUIZA GRABRIELLE GROXCO CRUZ 9932005145

MEIRIELLE VANESSA CARDOSO 9932191241

NATHALY VITORIA PEREIRA CAMARGO 9931887456

NICOLE BONATTO DE OLIVEIRA 9932279040

PAMELA MARIA GOMES NASCIMENTO 9932021855

POLIANA CRISTIANE RAMOS 9932048482

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

4

ANEXO II

CONVOCAR PARA ENTREVISTA DE ESTÁGIO

Curso SUPERIOR BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA (Secretaria

Municipal de Esporte e Lazer) - Vaga nº 10001304108

Data: 28 DE SETEMBRO DE 2021

Local: Secretaria Municipal de Esporte e Lazer (Ginásio de Esportes Buzatão),

localizada na Rua Antônio Batista de Siqueira, nº 712, Jardim São Domingos –

Almirante Tamandaré–PR

Horário: 08h30

ESTUDANTE CÓDIGO CIEE

ANA CAROLINA ZEN 9932258368

BIANCA FERREIRA ROCHA 9931018234

CAMILA PEREIRA FARIA 9932272915

ELENICE MARIA CRISOSTOMO RIBEIRO 9931396785

Horário: 09h30

EUDILSON EDUARDO RICHART PEDROSO SCHADE 9932067225

GABRIELLA LOPES DA SILVA 9931949561

HENRIQUE FELIPE LINHARES 9931227841

JÉSSICA FERNANDA DA ROSA 9932000692

Horário: 10h30

JOÃO VICTOR ASSUNÇÃO MOTA 9932047894

LUCAS DAVID DA SILVA 9931223216

RICARDO ALBERTO CORREIA MONTEIRO DE
ALMEIDA FILHO

9931705593

SANDRICK AURELIO AMORIN DA SILVA 9931657541

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

5

Horário: 11h30

THIAGO FLORES ABREU 9932246038

WAGNER DANIEL DE LIMA 18782

WILLIAN AUGUSTO DUARTE DE OLIVEIRA 9931568572

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

6

ANEXO III

CONVOCAR PARA ENTREVISTA DE ESTÁGIO

Curso SUPERIOR BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA (Secretaria

Municipal de Educação e Cultura) - Vaga nº 10001309120

Data: 28 DE SETEMBRO DE 2021

Local: Centro Administrativo Vereador Dirceu Pavoni (Auditório Vereador Alido

Lindner), localizado na Rua Maurício Rosemann, nº 15, Cachoeira – Almirante

Tamandaré–PR

Horário: 13h30

ESTUDANTE CÓDIGO CIEE

ALLYSON DANTAS DE LIMA 9931339582

ANDREIA TIBLIER CORDEIRO 9932000176

CAMILLA DE LIMA BORBA 9931578933

EUDILSON EDUARDO RICHART PEDROSO SCHADE 9932067225

Horário: 14h30

ESTUDANTE CÓDIGO CIEE

GABRIELA RESENDE CARDOSO 9931034423

GABRIELA LOPES DA SILVA 9931949561

HENRIQUE FELIPE LINHARES 9931227841

JÉSSICA FERNANDA DA ROSA 9932000692

Horário: 15h30

ESTUDANTE CÓDIGO CIEE

JOÃO VICTOR ASSUNÇÃO MOTA 9932047894

JONAS EDUARDO CORRÊA 9932277228

LUCAS DAVID DA SILVA 9931223216

MARIAH EDUARDA DE OLIVEIRA MARTINS DOS
SANTOS

9931624172

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

7

Horário: 16h30

MARINEIDE GUIMARAES 9932275433

MELISSA EVELIM DO NASCIMENTO KAZEKER 9930713616

RIAN GABRIEL MARTINS SILVANO 9931534551

RICARDO ALBERTO CORREIO MONTEIRO DE
ALMEIDA FILHO

9931705593

TATIANE ALVES DE FRANÇA 9931170781

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

8

ANEXO IV

CONVOCAR PARA ENTREVISTA DE ESTÁGIO

Curso SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO (Secretaria Municipal de Educação e

Cultura) - Vaga nº 10001309116

Data: 28 DE SETEMBRO DE 2021 às 14h00

Local: Centro Administrativo Vereador Dirceu Pavoni (Auditório Vereador Alido

Lindner), localizado na Rua Maurício Rosemann, nº 15, Cachoeira – Almirante

Tamandaré–PR

ESTUDANTE CÓDIGO CIEE

ANA VITÓRIA ALBERTI 9932045657

TATIANE ANDRADE GARCIA 9932044237